εργασία για το προσωπικό που υπηρετεί στη Διεύθυνση Νομικής Υποστήριξης για την περίοδο έως 30/06/2026.

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε απογευματινή υπερωριακή εργασία έως χίλιες πεντακόσιες εξήντα (1.560) ώρες και συνολική 
δαπάνη έως οκτώ χιλιάδες οκτακόσια ενενήντα δύο ευρώ (8.892,00 €), για δεκατρείς (13) υπαλλήλους της 
Διεύθυνσης Νομικής Υποστήριξης, στον Ειδικό Φορέα 1024-801-0000000 και Λογαριασμό 2120201001, για 
τη χρονική περίοδο έως 30/06/2026. 

Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση συνεργείων υπερωριακής εργασίας και η περιγραφή των συγκεκρι-